ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA PHONG

Số: 205/BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Phong, ngày 08 tháng 11 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc rà soát, báo cáo các Dự án du lịch có yếu tố tín ngưỡng,

tâm linh trên địa bàn xã Hòa Phong

Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã Mỹ Hào.

Thực hiện Công văn số 1085/UBND-VHTT ngày 28/6/2024 của UBND

thị xã Mỹ Hào về việc rà soát các dự án du lịch có yếu tố tín ngưỡng, tâm linh

trên địa bàn thị xã Mỹ Hào.

Qua rà soát, UBND xã Hòa Phong báo cáo như sau:

Hiện nay, trên địa bàn xã chưa có Dự án Du lịch có yếu tố tín ngưỡng,

tâm linh; chỉ có Dự án bảo quản, tu bổ một số di tích lịch sử văn - hóa là cơ sở

tín ngưỡng, tôn giáo nhằm bảo tồn và phát huy giá trị phục vụ du khách tham

quan, nghiên cứu.

Trên đây là Báo cáo về việc rà soát các dự án du lịch có yếu tố tín

ngưỡng, tâm linh trên địa bàn xã.

Trân trọng báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- TT Đảng ủy - HĐND - UBMTTQ xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Cán bộ, công chức xã;

- Lưu: VP, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Đình Đỉnh

		2024-11-08T15:34:25+0700

		2024-11-08T16:40:31+0700